

Hammermühle Hafer Weckerl, glutenfrei (Art.-Nr. 92551)

Hammermühle Hafer Weckerl, glutenfrei

Zutaten

Wasser, Maisstärke, HAFERMEHL (17%), (glutenfrei), modifizierte Stärke, Tapiokastärke, Reissirup, Flohsamenschalen, Sonnenblumenöl, HAFERFLOCKEN (2%), (glutenfrei), Hefe, Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Säureregulator Calciumacetat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Reismehl

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält:HAFER